› dioecesim, vel ei contigua sint sine permissione Episcopi, vel ejus

› vicarii hujusmodi stare, habitare , seu moram trahere, ullo modo

possint, auctoritate apostolica tenore praesentium similiter statui-

› mus, decernimus , atque declaramus .

D

>

»

D

>

>

›

►

>

De

23. Inhibentes sub suspensionis a divinis , et excommunicatio-

nis, aliisque arbitrii nostri poenis eisdem titularibus Episcopis,

quovis praetextu , aut quaesito colore huic statuto , decreto, et de-

clarationi, ac praesentibus literis nostris in aliquo ullatenus contra-

facere, seu contravenire audeant, vel praesumant.
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D
24. Decernentes nihilominus irritum, etc.... Contraria tollit.

Datum Romae apud s . Petrum sub annulo piscatoris die vige-

sima octava junii, millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, pon-

tifi. nostri anno quarto.

Quae beneficiorum ecclesiasticorum resignationes per Episcopos et

alios collatores admitti possint.

D

a

PIUS QUINTUS EPISCOPUS .

Servus servorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam.

Quanta ecclesiae Dei incommoda omni tempore attribuit, et

» nunc quotidie magis afferat ministrorum in eam ingressio vitiosa ,

jam late perspiciant, et cum maerore expendant praesules omnes et

pastores, quando haec pernicies ceterarum omnium maxima tam

> multas orbis ecclesias impie violaverit.

"

>

>

D

21. Quia vero hoc malum cum in caeteris frequens , tam ma-

xime in beneficiorum et officiorum ecclesiasticorum dimissione ad-

mittitur, nemini molestum esse debet quod perinde de reprimen-

dis quotidianis fraudibus, quae hac in re frequentiores internoscun-

› tur, certam aliquam rationem tandem imitari , officii nostri partes

in prohibenda omnibus interim resignationum hujusmodi acceptio-

ne paulo severius interposuerimus, omnesque beneficiorum interim

resignandorum dispositiones , quae fierent in irritum revocaveri-

mus, ac etiam decreverimus, nullam per eas in illis jus, neque ti-

⚫ tulum vel coloratum, jam in petitorio, quam in possessorio ipsis

provisis tribuere, quin etiam eos ad illa deinceps obtinenda per-

⚫ petuo inhabiles fore. Collatores vero alias in illorum dispositione,

⚫ etiam tamquam devolutionis jure sese interponere non posse, sed

de eis ut vere vacantibus, sive per Romanos pontifices , sive alios

collatorum eorumdem superiores uti praeventum esset, libere

provideri.

>

.

D

>

D
22. Nunc autem intendentes institutum hoc nostrum , quo san-

⚫ctuarium Domini cupimus illibatum, auctore Domino prosequi, ac
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» simul , quantum in nobis est, cavere, ne resignationes ipsae dehinc